П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования
Куриловское Собинского района Владимирской области

22.06.2018                                                                                                        № 109
	О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение от 04.04.2013 № 17 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Куриловское сельское поселение и лицами, замещающими данные должности сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

  В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское Собинского района, администрация поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение от 04.04.2013 № 17 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Куриловское сельское поселение и лицами, замещающими данные должности сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

        - дополнить форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера разделом 7 следующего содержания: "7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки

	N

п/п
	Вид имущества
	Приобретатель имущества по сделке(1)
	Основание отчуждения имущества(2)

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельные участки:

1)

2)

	2
	Иное недвижимое имущество:

1)

2)

	3
	Транспортные средства:

1)

2)

	4
	Ценные бумаги:

1)

2)

        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте поселения.

Глава администрации

муниципального образования

Куриловское Собинского района:                                                   О.В.Арабей